
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/992/2023 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie ograniczenia godzin sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży na terenie dzielnicy Śródmieście w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) na 

wniosek Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska i Komisji Gospodarki Komunalnej: 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ograniczenie sprzedaży napojów alkoholowych między godziną 23:00 a 6:00 we wszystkich 

punktach handlowych prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem  sprzedaży na terenie dzielnicy Śródmieście w mieście Gliwice. 

§ 2. Dzielnica Śródmieście obejmuje obszar miasta Gliwice wynikający z § 2 ust. 1 statutu Dzielnicy 

Śródmieście będącego załącznikiem do uchwały nr XXXIX/866/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 12 lipca 

2018 r. w sprawie nadania statutu Dzielnicy Śródmieście (tekst jednolity: załącznik do obwieszczenia Rady 

Miasta Gliwice z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania 

statutu Dzielnicy Śródmieście; Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2020, poz. 3674). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lipca 2023 r.

Poz. 5812


		2023-07-20T06:07:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




